
INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.59 M 6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 27/04/2013 ARANJUEZ c199 1159 1159

 11.66 M 6495 OLIVA GONZALEZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 27/04/2013 ARANJUEZ c200 1166 1166

 11.92 M 1671 SÁNCHEZ DE BUSTAMANTE VILA, ANTONIO ESP 98 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 ARANJUEZ C253 1192 1192

 12.13 M 890082 EL JAI ZERROUD, ISMAEL ESP 98 At. Collado Villalba 27/04/2013 ARANJUEZ C182 1213 1213

 12.15 M 891126 BRAVO CELY, ANDRES ENRIQUE VEN 98 Atletico Aranjuez 27/05/2013 ARANJUEZ C694

 12.20 M 889286 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 28/04/2013 PARLA c198

 12.44 M 9941 OLALDE HIGHTOWER, NICOLAS ESP 98 Grupo Oasis 20/06/2012 LEGANÉS C475 1244

 12.52 M 1404 PINILLOS GARCIA, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C98 1252 1252

 12.70 M 6336 ADKINS DIAZ, LIAM ESP 98 A.D. Marathon 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C47 1270 1270

 12.5 M 6255 DIAZ-JORGE RUBIO, RAUL ESP 98 Atletismo Leganes 10/03/2013 ALCORCON C239

 12.5 M 891191 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR ESP 98 A.R. Concepcion 27/04/2013 MORATALAZ C698

 12.75 M 1709 JARAMILLO BRAVO, DIEGO ESP 98 Atletismo Alcorcon 27/04/2013 ARANJUEZ C 217 1275 1275

 13.20 M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES c646 1320 1320

 13.1 M 6498 DEL RÍO MARTÍN, JAVIER ESP 98 A. A. Moratalaz 28/04/2013 PARLA C8

 13.2 M 889888 BABULA , PATRYK ESP 99 C.D. Tajamar 10/03/2013 ALCORCÓN C 273

 14.03 M 6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 07/04/2013 MADRID C610

 13.8 M 890283 IGLESIAS DONOSO, ALVARO ESP 98 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA C302

 14.3 M 9742 VILLARROEL OLZA, ANDONI ESP 98 A.D. Sprint 20/04/2013 MORATALAZ C103 1566

M 889971 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda C407

M 1618 BERJANO SANGUINO, SANTIAGO ESP 99 Atletismo Moralzarzal C247

M 6477 BERMUDEZ ALVAREZ , DANIEL ESP 99 Sporting Hortaleza C603

M 9940 BERROCAL BLASCO, ALVARO ESP 99 Colmenar Viejo C387

M 890639 DUEÑAS ELVIRA, ALEJANDRO ESP 99 Ajalkala C 133

M 6003 FERNANDEZ CALLEJA, ANDRÉS ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C578

M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas c636

M 3778 HERNANDEZ TEMPRANO, MARIO ESP 98 Municipal Arganda C542

M 890697 IRUZUBIETA TERÁN, GONZALO ESP 99 A. A. Moratalaz C11

M 4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.R. Concepcion C104 1243

M 9857 LEON MAROTO, SERGIO ESP 99 CD At Dromos C336

M 6564 LOPEZ LOPEZ, IGNACIO ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 484

M 890655 LOZANO PÉREZ, ALFONSO ESP 98 Running Pinto C584

M 889755 LUENGO CHOZAS, DANIEL ESP 99 Atletismo Leganes C232

M 891169 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Cronos-Villaviciosa

M 889968 MENOR OÑATE, ADRIÁN ESP 99 E.A. Majadahonda C425

M 9915 MORILLO PALLARES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo C393

M 5190 MUGICA SAGARNA, PABLO ESP 98 E.A. Majadahonda C428

M 890365 MUÑOZ VIEJO, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda C429

M 6421 PARDIÑAS HERNANDEZ, SAMUEL ESP 98 CD Gredos San Diego C354

M 3191 PEREZ RECIO, RAUL ESP 98 Atletismo Leganes C233 1448

M 891159 PEREZ RELAÑO, FIDEL ESP 98 E.A. Majadahonda C686

M 4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Edward Athletic C471

M 4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala C 142

M 890370 RIVIERA DIAZ DE CERIO, IÑIGO ESP 98 E.A. Majadahonda C433

M 890868 RONCERO PONCE, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas C 324

M 889772 RUBIO ESTEVEZ, RODRIGO ESP 99 Atletismo Leganes C237

M 1767 RUBIO GARCIA, RODRIGO ESP 99 Parque Cataluña c548

M 891165 SANZ TORRES, HUMBERTO ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C687

M 889924 SANZ-GADEA SANCHEZ, DIEGO ESP 99 CAP Alcobendas C 326

M 890279 SEGOVIA BARBERO, DIEGO ESP 99 Canal de Isabel II C295

M 891216 SERNA COLLAR, ALVARO ESP 99 E.A. Majadahonda C696

M 6245 SERRADILLA SANCHEZ, PABLO ESP 98 Parque Cataluña c549

M 889729 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes C238

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.50 M 9941 OLALDE HIGHTOWER, NICOLAS ESP 98 Grupo Oasis 02/03/2013 ARANJUEZ C475 3750 3750

 00:37.87 M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 02/03/2013 ARANJUEZ C543 3787 3787

 00:38.43 M 4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 E.A. Majadahonda 27/04/2013 ARANJUEZ C456 3843 3843

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
 00:38.84 M 1161 ALONSO MUÑOZ, JORGE ESP 98 Edward Athletic 27/04/2013 ARANJUEZ C469 3906 3906

 00:40.26 M 890051 TARANCO RUIZ, MARTÍN ESP 99 A. A. Moratalaz 27/04/2013 ARANJUEZ C15 4026 4026

 00:40.71 M 889286 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c198 4071 4071

 00:40.85 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C660 4085 4085

 00:41.48 M 1404 PINILLOS GARCIA, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C98 4148 4148

 00:42.6 M 137 NARANJO GRANADOS, FRANCISCO ESP 99 Ardillas-Escorial 02/02/2013 ALCALA DE HENARES C159

 00:43.47 M 4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 02/03/2013 ARANJUEZ C 142 4347 4347

 00:44.16 M 889392 ECHEVARRIA GARCIA, AITOR TIMOTHY ESP 98 Ciudad de los Poetas 02/03/2013 ARANJUEZ C368 4416 4416

 00:44.6 M 6421 PARDIÑAS HERNANDEZ, SAMUEL ESP 98 CD Gredos San Diego 13/01/2013 COSLADA C354

 00:46.49 M 4531 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL, RUBEN ESP 98 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 ARANJUEZ C246 4649 4649

 00:46.75 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ C54 4675 4675

 00:46.89 M 3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 C.D. Covibar 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C269 4689 4689

 00:46.96 M 9783 UTRERO ONSINA, CARLOS ESP 98 Ajalkala 02/03/2013 ARANJUEZ C 128 4696 4696

 00:48.77 M 2419 PIQUERAS SANZ, DIEGO ESP 99 Municipal Arganda 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C537 4877 4877

 00:57.82 M 9857 LEON MAROTO, SERGIO ESP 99 CD At Dromos 27/04/2013 ARANJUEZ C336 5782 5782

M 1618 BERJANO SANGUINO, SANTIAGO ESP 99 Atletismo Moralzarzal C247

M 6477 BERMUDEZ ALVAREZ , DANIEL ESP 99 Sporting Hortaleza C603

M 891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz C704

M 889974 CERRO HERNANDEZ, SAMUEL ESP 99 E.A. Majadahonda C412

M 6470 DE GRACIA RODRIGUEZ, OSCAR ESP 98 Lynze Parla C 505

M 5199 GARCIA SAEZ, SERGIO ESP 98 E.A. Majadahonda C416

M 6531 HEREDIA MORALES, RICARDO ESP 98 A.D. Marathon C62

M 6564 LOPEZ LOPEZ, IGNACIO ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 484

M 6523 LOPEZ SANCHO, JORGE ESP 99 CD Gredos San Diego C353

M 891169 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Cronos-Villaviciosa

M 891191 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR ESP 98 A.R. Concepcion C698

M 5243 PIRET HERVAS, MARIO ESP 99 E.A. Majadahonda C431

M 1767 RUBIO GARCIA, RODRIGO ESP 99 Parque Cataluña c548

M 6245 SERRADILLA SANCHEZ, PABLO ESP 98 Parque Cataluña c549

M 6557 VELASCO CAMPO, WELINGTON ESP 99 At. Fuenlabrada c193

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:27.80 M 4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C456 12780 12780

 01:29.09 M 1161 ALONSO MUÑOZ, JORGE ESP 98 Edward Athletic 02/03/2013 ARANJUEZ C469 12909 12909

 01:31.31 M 1022 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR ESP 98 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c202 13131 13131

 01:33.4 M 890622 GARCÍA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 28/04/2013 PARLA C9 13736 13736

 01:35.0 M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA C 509 13921

 01:35.98 M 890831 PEREZ PEREZ, MIGUEL ALEJANDRO ESP 98 Marathon Aranjuez 02/03/2013 ARANJUEZ C516 13598 13598

 01:36.8 M 3358 GARCIA HERNANDEZ, JAVIER ESP 98 Lynze Parla 07/04/2013 SAN SEBASTIAN REYES C 510

 01:36.85 M 9784 PARDILLOS POBO, DARIO ESP 98 Ajalkala 02/03/2013 ARANJUEZ C 129 13685 13685

 01:36.9 M 6344 MARTINEZ GODINEZ, JORGE ESP 99 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA C67

 01:37.69 M 137 NARANJO GRANADOS, FRANCISCO ESP 99 Ardillas-Escorial 02/03/2013 ARANJUEZ C159 13769 13769

 01:38.08 M 890388 RODRIGUEZ SANCHEZ, FELIX ESP 98 Canal de Isabel II 16/03/2013 ALUCHE C297

 01:38.27 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA C660 13827 13827

 01:40.9 M 3357 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 98 Lynze Parla 16/03/2013 ALUCHE C 507

 01:41.26 M 888923 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 02/03/2013 ARANJUEZ C20 14126 14126

 01:41.94 M 889972 ROMAN CALERO, FELIPE ESP 99 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C434 14194 14194

 01:42.3 M 3713 PAJARES GARCIA, CARLOS ESP 99 Baloncesto San Fernando 28/04/2013 PARLA C255

 01:42.33 M 890105 SANCHEZ ALCALA, IVAN ESP 98 AA Valdemoro 02/03/2013 ARANJUEZ C 126 14233 14233

 01:44.18 M 890650 EL BAROUDI AITA MER, MOHAMED MAR 98 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C413 14418 14418

 01:44.77 M 5543 LERMA MARTINEZ, DAVID ESP 99 C.D. Covibar 02/03/2013 ARANJUEZ C260 14477 14477

 01:46.57 M 9925 EMBID ROJAS, MIGUEL ESP 99 Colmenar Viejo 02/03/2013 ARANJUEZ C390 14657 14657

 01:46.95 M 9934 ELOSUA FELICIANO, JAIME ESP 99 Colmenar Viejo 02/03/2013 ARANJUEZ C389 14695 14695

 01:47.7 M 6470 DE GRACIA RODRIGUEZ, OSCAR ESP 98 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA C 505

 01:48.25 M 2549 DAZA PEDRAZA, ALVARO ESP 99 Marathon Aranjuez 02/03/2013 ARANJUEZ C515 14825 14825

 01:57.26 M 5246 BERNAL MENCIA, JUAN ESP 99 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C409 15726 15726

M 5078 ANGEL FERNANDEZ, RUBEN ESP 98 Maratonianos Leganes C517

M 890456 CASTELL ALVAREZ, ROBERTO ESP 98 E.A. Majadahonda C410

M 5462 COLETO COCA, DAVID ESP 98 A.D. Marathon C57

600m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
M 5199 GARCIA SAEZ, SERGIO ESP 98 E.A. Majadahonda C416

M 6563 LEBRON LASOSSE, RAYSON ANTONIO ECU 98 Inm Concepcion S. Lorenzo C 483

M 9780 LLINAS DOMINGO, HUGO ESP 98 Ajalkala C 127 13355

M 890096 MOUTAOUKIL EL HADDAD, AYUB ESP 98 At. Collado Villalba C183

M 5243 PIRET HERVAS, MARIO ESP 99 E.A. Majadahonda C431

M 3435 RUBIATO MORILLAS, MANUEL ESP 99 C.D. Covibar C266

M 4150 SANCHEZ DE PRADO, JOSE FRANCISCO ESP 98 Ardillas-Escorial C161

M 3404 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles C17

M 6557 VELASCO CAMPO, WELINGTON ESP 99 At. Fuenlabrada c193

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:45.19 M 1084 QUIJADA SANCHEZ, PABLO ESP 98 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c201 24519 24519

 02:47.02 M 4610 JIMENEZ REY, ANDRES ESP 98 A.D. Marathon 27/04/2013 COMENAR VIEJO C63 24721 24721

 02:47.43 M 4942 PERALTA ZAPATA, JUAN ANTONIO ESP 98 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/03/2013 ARANJUEZ C 487 24743 24743

 02:49.04 M 9824 MORALES DEADY, PEDRO ESP 98 Union Atletica Coslada 02/03/2013 ARANJUEZ C657 24904 24904

 02:51.8 M 1854 ASSAID , MOHAMED MAR 98 Lynze Parla 23/03/2013 LEGANES C 509 25451

 02:54.45 M 6569 HURTADO NOTARIO, ANTONIO ESP 98 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C424 25445 25445

 02:59.41 M 6565 RODRIGUEZ VILLALON, LUIS ANTONIO ESP 98 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/03/2013 ARANJUEZ C 488 25941 25941

 03:02.64 M 890808 ACHKOUKAR IBRAHIMI, NABIL ESP 99 Marathon Aranjuez 02/03/2013 ARANJUEZ C514 30264 30264

 03:03.65 M 3357 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO ESP 98 Lynze Parla 02/03/2013 ARANJUEZ C 507 30365 30365

 03:05.65 M 4574 LEON OSET, ADRIAN ESP 98 Maratonianos Leganes 02/03/2013 ARANJUEZ C529 30565 30565

 03:07.79 M 9821 LOPEZ CORDERO, ALVARO ESP 99 Union Atletica Coslada 02/03/2013 ARANJUEZ C655 30779 30779

 03:18.25 M 889308 VICENTE ZAZO, BORJA ESP 99 Atletismo Moralzarzal 02/03/2013 ARANJUEZ C254 31825 31825

 03:22.4 M 890215 ATIENZA PEREA, JAIME ESP 99 Grupo Oasis 17/03/2013 TRES CANTOS C476

 03:28.31 M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C66 32831 32831

 03:32.52 M 1979 GARCIA-TENORIO PARRA, EDUARDO ESP 99 A. A. Moratalaz 02/03/2013 ARANJUEZ C10 33252 33252

M 5246 BERNAL MENCIA, JUAN ESP 99 E.A. Majadahonda C409

M 6423 BOBADILLA MARTINEZ, ALVARO ESP 99 Sporting Hortaleza C604

M 6567 FERNANDEZ DE LA VERA, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda C414

M 2058 GARCIA LOPEZ, RAUL LUCAS ESP 98 CA Torrejon de Ardoz C285 31763

M 4478 GARRIDO PEREZ, ALVARO ESP 99 E.A. Majadahonda C417

M 6526 MAJANO LOPEZ DE MADRID, CARLOS ESP 98 CCM-C.A.Toledo C333

M 889009 MELENDEZ HITA, DIEGO ESP 99 Union Atletica Coslada C656

M 891060 REGIDOR NESTARES, JAVIER ESP 98 At Pozuelo C 661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:25.7 M 6356 JORGE RODRIGO, IÑIGO ESP 98 A.D. Marathon 20/04/2013 MORATALAZ C65

 05:39.6 M 3442 GOMEZ MORENO, DANIEL ESP 98 C.D. Covibar 20/04/2013 MORATALAZ C259

 05:46.7 M 3439 DIAZ MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 98 C.D. Covibar 20/04/2013 MORATALAZ C258

M 890808 ACHKOUKAR IBRAHIMI, NABIL ESP 99 Marathon Aranjuez C514

M 3212 ALONSO ALVAREZ, ALVARO PELAYO ESP 98 Sporting Hortaleza C600

M 890650 EL BAROUDI AITA MER, MOHAMED MAR 98 E.A. Majadahonda C413

M 890622 GARCÍA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz C9

M 3349 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR ESP 98 Lynze Parla C 508

M 2115 MELENDRO DIEZ, ERIBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz c13

M 9784 PARDILLOS POBO, DARIO ESP 98 Ajalkala C 129

M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda C430

M 6348 PEREZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 99 A.D. Marathon C70

M 6553 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES ESP 99 At. Fuenlabrada c203

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:30.00 M 4472 MENDOZA JIMENEZ, RODRIGO ESP 98 Ardillas-Escorial 02/03/2013 ARANJUEZ C165 93000 93000

 09:52.72 M 5578 CHOUATI TAOUATI, ISMAIL MAR 99 CD Gredos San Diego 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C351 95272 95272

 10:07.01 M 5708 BENITO PIRO, PABLO ESP 98 CD Gredos San Diego 02/03/2013 ARANJUEZ C350 100701 100701

PC M 3436 CASTILLEJOS DONAIRE, MIGUEL ESP 98 C.D. Covibar 15/12/2013 ARGANDA C256 101514

 10:36.79 M 3349 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR ESP 98 Lynze Parla 02/03/2013 ARANJUEZ C 508 103679 103679

 10:40.45 M 9821 LOPEZ CORDERO, ALVARO ESP 99 Union Atletica Coslada 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C655 104045 104045

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
 10:52.97 M 4633 SANZ AYET, JOSE MANUEL ESP 99 C.D. Covibar 02/03/2013 ARANJUEZ C265 105297 105297

 11:02.82 M 6567 FERNANDEZ DE LA VERA, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C414 110282 110282

 11:29.59 M 4478 GARRIDO PEREZ, ALVARO ESP 99 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C417 112959 112959

M 890215 ATIENZA PEREA, JAIME ESP 99 Grupo Oasis C476

M 6521 FUSTER SANTOS, DARIO ESP 99 Sporting Hortaleza C605

M 6531 HEREDIA MORALES, RICARDO ESP 98 A.D. Marathon C62

M 6526 MAJANO LOPEZ DE MADRID, CARLOS ESP 98 CCM-C.A.Toledo C333

M 890531 MOROCHO AMAY, KEVIN ESP 98 A.R. Concepcion c114

M 6582 SANCHEZ EXPOSITO, LUIS SAMUEL ESP 98 Sporting Hortaleza C675

M 891165 SANZ TORRES, HUMBERTO ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C687

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.9 M 2308 ROMERO GONZALEZ, PABLO ESP 98 A.D. Marathon 20/04/2013 MORATALAZ C71 1677

 16.2 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 CD Gredos San Diego 28/04/2013 MADRID C352 1871

 16.8 M 6336 ADKINS DIAZ, LIAM ESP 98 A.D. Marathon 20/04/2013 MORATALAZ C47

 18.9 M 889888 BABULA , PATRYK ESP 99 C.D. Tajamar 10/03/2013 ALCORCÓN C 273

M 3826 CASTRO GALA, ALVARO ESP 99 Parque Cataluña c545

M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon C59

M 6572 GONZALEZ DOMINGUEZ, JUAN ESP 98 A.D. Sprint C94

M 3983 HOYO JIMENEZ, GABRIEL ESP 99 Parque Cataluña c546

M 4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.R. Concepcion C104

M 9734 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, SERGIO ESP 98 A.D. Sprint C97 1958

M 6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos C176

M 5245 MITTELBRONN SALMERÓN, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda C426

M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda C543

M 2419 PIQUERAS SANZ, DIEGO ESP 99 Municipal Arganda C537

M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego C355

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.40 M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C543 4340 4340

 00:43.75 M 2308 ROMERO GONZALEZ, PABLO ESP 98 A.D. Marathon 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C71 4375 4375

 00:45.07 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 12/05/2012 ALCORCON C95

 00:45.4 M 4524 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES C251 4688 4688

 00:49.00 M 2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C538 4900 4900

 00:51.48 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 CD Gredos San Diego 13/05/2012 ARANJUEZ C352 5148

M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon C59

M 3601 RUBIO BLANCO, JULIAN ESP 98 CAP Alcobendas C 327

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,79 M 3578 EL ABDELLAOUI SOUSSI, MOHAMED SAID ESP 98 CAP Alcobendas 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C 332 179 179

 1,71 M 2308 ROMERO GONZALEZ, PABLO ESP 98 A.D. Marathon 17/11/2012 ALCOBENDAS C71 171 171

 1,67 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 15/12/2012 ARGANDA DEL REY C95 167 167

 1,66 M 4695 MARQUINA ESTEBAN, DIEGO ESP 98 A. A. Moratalaz 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES C12 166 166

 1,55 M 6572 GONZALEZ DOMINGUEZ, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 19/01/2013 COSLADA C94 155 155

 1,51 M 891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz 06/04/2013 MORATALAZ C704

 1,50 M 888923 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C20 150 150

 1,46 M 4524 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 Atletismo Moralzarzal 02/03/2013 MODULO C251 141 141

 1,46 M 9734 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, SERGIO ESP 98 A.D. Sprint 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C97 146 146

 1,45 M 1439 ALBA DURÁN, IGNACIO ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES C577 145 145

 1,40 M 1618 BERJANO SANGUINO, SANTIAGO ESP 99 Atletismo Moralzarzal 19/01/2013 COSLADA C247 140 140

M 889974 CERRO HERNANDEZ, SAMUEL ESP 99 E.A. Majadahonda C412

M 890365 MUÑOZ VIEJO, DAVID ESP 98 E.A. Majadahonda C429

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M 3491 GONZALEZ GARCIA, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon 19/01/2013 COSLADA I 246 150 150

Altura MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,40 M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 19/01/2013 COSLADA C543 270 240

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,26 M 4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.R. Concepcion 22/12/2012 MAJADAHONDA C104 626 626

 5,41 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C95 562 541

 5,21 M 4523 NAVARRO OVIEDO, PABLO ESP 98 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 ARANJUEZ C252 521 521

 5,19 M 6336 ADKINS DIAZ, LIAM ESP 98 A.D. Marathon 16/03/2013 MADRID C47 519 519

 5,00 M 890082 EL JAI ZERROUD, ISMAEL ESP 98 At. Collado Villalba 23/03/2013 LEGANÉS C182 500 500

 4,73 M 1439 ALBA DURÁN, IGNACIO ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma 15/12/2012 MADRID C577 473 473

 4,66 M 1709 JARAMILLO BRAVO, DIEGO ESP 98 Atletismo Alcorcon 10/03/2013 ALCORCÓN C 217 466 466

 4,19 M 6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 16/03/2013 MADRID C610 419 419

 3,97 M 2419 PIQUERAS SANZ, DIEGO ESP 99 Municipal Arganda 23/03/2013 LEGANÉS C537 397 397

 3,67 M 890868 RONCERO PONCE, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas 02/03/2013 ALUCHE C 324

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,29 M 3578 EL ABDELLAOUI SOUSSI, MOHAMED SAID ESP 98 CAP Alcobendas 02/03/2013 CSD C 332 1134

 11,37 M 4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Ardillas-Escorial 19/01/2013 COSLADA C163 1137 1137

 11,27 M 6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C176 1127 1127

 10,94 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 CD Gredos San Diego 02/03/2013 MADRID C352

 10,89 M 889924 SANZ-GADEA SANCHEZ, DIEGO ESP 99 CAP Alcobendas 19/01/2013 COSLADA C 326 1089 1089

 10,72 M 5387 BASAS VICENTE, CARLOS ESP 98 A.R. Concepcion 16/03/2013 MADRID c 106 1072 1072

 10,46 M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 20/04/2013 MADRID-MTZ C59

 10,21 M 2426 MONTEJANO MARISCAL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C538 1021 1021

 9,85 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 23/02/2013 MADRID CSD C54 971 971

 9,74 M 9934 ELOSUA FELICIANO, JAIME ESP 99 Colmenar Viejo 02/03/2013 MODULO CSD C389 931 931

 9,61 M 4150 SANCHEZ DE PRADO, JOSE FRANCISCO ESP 98 Ardillas-Escorial 06/04/2013 ARGANDA C161

 9,48 M 9925 EMBID ROJAS, MIGUEL ESP 99 Colmenar Viejo 02/03/2013 MODULO CSD C390

 9,32 M 6303 MARTINEZ CORREA, ALBERTO ENRIQUE ESP 98 Sporting Hortaleza 16/03/2013 MADRID C610 932 932

M 1439 ALBA DURÁN, IGNACIO ESP 98 Pozuelo Madrid Mapoma C577

M 889755 LUENGO CHOZAS, DANIEL ESP 99 Atletismo Leganes C232

M 889772 RUBIO ESTEVEZ, RODRIGO ESP 99 Atletismo Leganes C237

M 3404 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles C17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,95 M 1320 MARTIN SANTIAGO, DARIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 24/02/2013 COSLADA C 218 4095 4095

 31,37 M 6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 24/11/2012 ALCORCÓN C176 3137 3137

 28,06 M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas 24/11/2012 ALCORCÓN c646 2806 2806

 26,08 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 15/06/2012 ALUCHE C95 2608

 25,97 M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 24/11/2012 ALCORCÓN c636 2597 2597

 18,70 M 890096 MOUTAOUKIL EL HADDAD, AYUB ESP 98 At. Collado Villalba 03/02/2013 LEGANÉS C183 1870 1870

 18,05 M 3603 PEREZ LOMA, MANUEL ESP 98 CAP Alcobendas 12/05/2012 ARANJUEZ C 328 1805

 17,29 M 9742 VILLARROEL OLZA, ANDONI ESP 98 A.D. Sprint 03/02/2013 LEGANÉS C103 2067 1729

 15,78 M 6421 PARDIÑAS HERNANDEZ, SAMUEL ESP 98 CD Gredos San Diego 24/11/2012 ALCORCÓN C354 1578 1578

M 9940 BERROCAL BLASCO, ALVARO ESP 99 Colmenar Viejo C387

M 3778 HERNANDEZ TEMPRANO, MARIO ESP 98 Municipal Arganda C542

M 4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.R. Concepcion C104 2121

M 889795 MORENO ABEL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda C540

M 9915 MORILLO PALLARES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo C393

M 891058 RODRIGUEZ DE RIVERA ROMERO, BORJA ESP 98 CAP Alcobendas C 666

M 3404 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles C17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,96 M 6541 BARBACIL GONZALEZ, ARTURO ESP 98 A. A. Moratalaz 06/04/2013 MADRID C7 1196 1196

 11,81 M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 02/02/2013 MADRID C355 1181 1181

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
 9,23 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 A.D. Sprint 15/12/2012 ARGANDA DEL REY C95 923 923

 8,58 M 3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 C.D. Covibar 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA C269 858 858

 8,45 M 9742 VILLARROEL OLZA, ANDONI ESP 98 A.D. Sprint 19/01/2013 COSLADA C103 845 845

 7,72 M 891058 RODRIGUEZ DE RIVERA ROMERO, BORJA ESP 98 CAP Alcobendas 02/03/2013 ARANJUEZ C 666 772 772

 7,67 M 890868 RONCERO PONCE, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas 09/03/2013 MORATALAZ C 324

 7,00 M 6498 DEL RÍO MARTÍN, JAVIER ESP 98 A. A. Moratalaz 20/04/2013 MADRID C8 700 700

 6,94 M 3603 PEREZ LOMA, MANUEL ESP 98 CAP Alcobendas 02/03/2013 ARANJUEZ C 328 694 694

 6,37 M 3778 HERNANDEZ TEMPRANO, MARIO ESP 98 Municipal Arganda 02/03/2013 ARANJUEZ C542 637 637

 5,92 M 889795 MORENO ABEL, JORGE ESP 99 Municipal Arganda 02/03/2013 ARANJUEZ C540 592 592

M 6003 FERNANDEZ CALLEJA, ANDRÉS ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma C578

M 889729 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes C238

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27:38.63 M 3583 SOUTULLO GARATE, ANGEL ESP 98 CAP Alcobendas 20/04/2013 ALCOBENDAS C 330 273863 273863

 28:58.20 M 6560 AYMAR CELI, ISRAEL ESP 95 Municipal Arganda 20/04/2013 ALCOBENDAS J256 285820 285820

 31:11.1 M 9601 ABAD ZORZO, JESUS ESP 98 C.D. Tajamar 13/04/2013 MÓSTOLES C 272 364558

M 9646 FABERO GARRIDO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon C58

M 2058 GARCIA LOPEZ, RAUL LUCAS ESP 98 CA Torrejon de Ardoz C285

M 889583 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 A.D. Marathon C68

M 4222 PALAU POOLE, CARLOS DANIEL ESP 98 Inm Concepcion S. Lorenzo C 486

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.14 M 9660 TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA ESP 98 A.D. Marathon 20/04/2013 ALCOBENDAS C49 1214 1214

 12.93 M 9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 Colegio Base 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C380 1293 1293

 12.8 M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA C44 1360

 13.08 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 20/04/2013 ALCOBENDAS C170 1308 1308

 13.10 M 6556 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 At. Fuenlabrada 28/04/2013 PARLA c196

 12.9 M 6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 20/04/2013 MADRID-MTZ C45

 13.2 M 1812 BURGOS SOUTO, LIDIA ESP 98 At. Fuenlabrada 28/04/2013 PARLA c197 1401

 13.47 M 4711 LOZANO GUDIEL, CLARA ESP 98 Grupo Oasis 27/04/2013 ARANJUEZ C473 1347 1347

 13.52 M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis 27/04/2013 ARANJUEZ C477

 13.57 M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis 27/04/2013 ARANJUEZ C474 1357 1357

 13.60 M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 06/04/2013 TRES CANTOS C415

 13.73 M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda 27/04/2013 ARANJUEZ C443 1358 1373

 13.93 M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C87 1393 1393

 13.7 M 1046 GRAJERA ALBA, ELENA ESP 98 At. Fuenlabrada 28/04/2013 PARLA c194 1435

 14.05 M 5001 RUIZ PALENZUELA, BERTA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 137 1340 1405

 14.08 M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda 27/04/2013 ARANJUEZ C448 1408 1408

 14.12 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C48 1412 1412

 13.9 M 4631 PALACIOS HONTANA, SIRA ESP 99 Colmenar Viejo 07/04/2013 SSRR C394

 13.9 M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 28/04/2013 PARLA C348

 14.16 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C75 1416 1416

 14.27 M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C74 1427 1427

 14.29 M 890635 MOLINA VIÑARÁS, MARIA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 134 1429 1429

 14.33 M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C339 1373 1433

 14.39 M 5007 BLONSKA , ANASTASIYA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 140 1400 1439

 14.2 M 4591 CARRANZA RUBIALES, SARA ESP 98 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON C 116

 14.2 M 1696 GARCIA AJOFRIN DE LA VEGA, PAULA ESP 99 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA C 499

 14.2 M 6060 PEREÑA CORTES, MARIA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 07/04/2013 SANSE C588

 14.53 M 890656 DURAN ALTOZANO, AIDA ESP 99 Running Pinto 27/04/2013 ARANJUEZ C583 1453 1453

 14.60 M 890505 IZQUIERDO SOLER, INES MARIA ESP 98 Union Atletica Coslada 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C649 1460 1460

 14.63 M 889927 LOPEZ-VAN DAM ROMERO, NATALIA ESP 98 CAP Alcobendas 20/04/2013 ALCOBENDAS C 311 1463 1463

 14.4 M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA C43 1496

 14.4 M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 28/04/2013 PARLA C347

 14.65 M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Sporting Hortaleza 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C616 1465 1465

 14.72 M 890899 ESTEBAN MARIN, JUDITH ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 130 1472 1472

 14.6 M 891231 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA c702

 14.98 M 2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C86 1498 1498

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
 15.12 M 890741 SANZ FERNANDEZ, IRENE ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 132 1512 1512

 15.22 M 9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C99 1522 1522

 15.1 M 2996 DE BORDONS ALVAREZ, MAEVE ESP 98 A.D. Marathon 20/04/2013 MORATALAZ C32

 15.64 M 990 POPESCU , CAMELIA ROU 98 Ardillas-Escorial 20/04/2013 ALCOBENDAS C150 1545 1564

 15.4 M 6586 TELAMANOU , SUZA ANIS CGO 99 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA C 689

 15.70 M 9954 HERNANDEZ CHIVATO, ANDREA ESP 99 Colmenar Viejo 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C392 1570 1570

 15.5 M 3340 ZEBALLOS FERNANDEZ, KARINA BOL 99 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA C 501

 15.6 M 6008 PEREZ FERNANDEZ, ELENA ESP 98 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA C286

 17.84 M 4999 SANCHEZ ESTEBAN, MARIA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 136 1781 1784

M 3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas C 323

M 889981 ANTÓN-PACHECA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 99 E.A. Majadahonda C438

M 4 AYOTANCE ATAMAS, VALENTINA ESP 98 Sporting Hortaleza C602

M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda C440 1455

M 6550 BARRIALES FERNANDEZ, ELENA ESP 99 A.D. Sprint C76

M 891102 BOUZA BARIEGO, AITANA ESP 99 Atletismo Leganes C677

M 3774 CABALLERO CARDENETE, AINHOA ESP 98 A.D. Marathon C29 1461

M 9814 CARMONA MERINO, LUCIA ESP 99 At. Zarzaquemada C206

M 889982 CID BUSTILLO, LUCIA ESP 99 E.A. Majadahonda C446

M 6604 DE ARMIJO MACIA, PAULA ESP 98 E.A. Majadahonda C447

M 890128 DOMINGUEZ FIGUERAS, AMANDA ESP 98 AA Valdemoro C 118

M 6418 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 98 CD Gredos San Diego C338

M 890798 FRAILE EGIDO, MARIA ESP 99 E.A. Majadahonda C451

M 890202 FRANCES GARCIA, ELENA ESP 99 Atletismo Alcorcon C 224

M 889526 GALVIS QUEVEDO, MARIA CAMILA ESP 99 Cronos-Villaviciosa C 401

M 3400 GOMEZ ARROYO, NOELIA ESP 98 A.A. Mostoles C24 1437

M 6595 GONZALEZ LAGUNA, VICTORIA ESP 98 CD Gredos San Diego

M 4517 GONZALEZ RODRIGUEZ, HELIA ESP 99 Colegio Base C377

M 891176 GRANADOS QUINTANA, MATILDE ESP 99 Running Pinto C688

M 4958 IBAÑEZ ARANDA, ANDREA ESP 99 Atletico Aranjuez C213

M 1354 JIMENEZ BARROSO, MARIA ESP 99 Canal de Isabel II C289

M 889984 LOPEZ LUENGO, SILVIA ESP 99 E.A. Majadahonda C455

M 2253 MANTECON MARTINEZ, PAULA ESP 98 Suanzes San Blas c641 1521

M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza C609

M 889976 MARTÍNEZ OLMO, PAULA ESP 99 E.A. Majadahonda C458

M 6479 MENDIETA CAMARA, Mª DEL CARMEN ESP 98 Sporting Hortaleza C611

M 6420 MOL RAMOS, MARIA ELENA ESP 98 CD Gredos San Diego C343

M 2107 NUÑO MARTIN, PAULA ESP 99 Suanzes San Blas c644

M 6144 ONCALA MOZAS, IRENE ESP 98 Atletismo Leganes C234 1549

M 890369 PEREZ DE TUDELA GIMENEZ, MÓNICA ESP 98 E.A. Majadahonda C461

M 4735 PIZARRO GARCIA, PATRICIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 494

M 9740 REDONDO GALLEGO, RUTH ESP 99 A.D. Sprint C90

M 890317 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 A.D. Sprint C91

M 889771 RUBIO ESTEVEZ, ANGELA ESP 99 Atletismo Leganes C235

M 889928 RUBIO SARASOLA, CARMEN ESP 99 CAP Alcobendas C 312

M 3223 RUIZ DOBLADO, ARIADNA ESP 99 Sporting Hortaleza C615

M 891155 SANCHEZ GAITAN, ALBA ESP 98 Atletismo Leganes C678

M 4959 SANCHEZ-COGOLLUDO NAVARRO, LUCIA ESP 99 Atletico Aranjuez C214

M 9997 SANTAMARIA BAQUERO, CLAUDIA ESP 99 Suanzes San Blas c618

M 1573 SERRANO CABELLO, NEREA ESP 99 A.A. Mostoles C22

M 4892 SIMAL HERRERA, ISABEL ESP 99 Cronos-Villaviciosa C 405

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.3 M 9660 TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA ESP 98 A.D. Marathon 24/11/2012 ALCORCON C49

 00:42.15 M 6341 GARCIA GARCIA, PAULA ESP 98 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C36 4215 4215

 00:42.21 M 9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 02/03/2013 ARANJUEZ C652 4221 4221

 00:42.25 M 2260 ROMON JACOB, ISABEL ESP 98 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C30 4225 4225

 00:45.19 M 4634 MARTIN ESCRIBANO, MARTA ESP 98 Marathon Aranjuez 27/04/2013 ARANJUEZ C513 4519 4519

 00:45.51 M 6550 BARRIALES FERNANDEZ, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C76 4551 4551

 00:45.59 M 5001 RUIZ PALENZUELA, BERTA ESP 98 Ajalkala 02/03/2013 ARANJUEZ C 137 4559 4559

300m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
 00:45.66 M 1812 BURGOS SOUTO, LIDIA ESP 98 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c197 4566 4566

 00:46.24 M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda 27/04/2013 ARANJUEZ C443 4617 4624

 00:46.1 M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego 24/11/2012 ALCORCON C339 4655

 00:46.47 M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda 27/04/2013 ARANJUEZ C448 4647 4647

 00:47.00 M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 15/05/2012 ARANJUEZ C87 4700

 00:47.17 M 3774 CABALLERO CARDENETE, AINHOA ESP 98 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C29 4717 4717

 00:47.65 M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 27/04/2013 ARANJUEZ C440 4702 4765

 00:47.5 M 6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 24/11/2012 ALCORCON C45

 00:47.76 M 9819 SANCHEZ VELAZQUEZ, ALBA ESP 98 Union Atletica Coslada 02/03/2013 ARANJUEZ C654 4776 4776

 00:48.2 M 4 AYOTANCE ATAMAS, VALENTINA ESP 98 Sporting Hortaleza 17/11/2012 ALCOBENDAS C602

 00:48.41 M 890635 MOLINA VIÑARÁS, MARIA ESP 98 Ajalkala 02/03/2013 ARANJUEZ C 134 4841 4841

 00:48.3 M 3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES C 145 4946

 00:48.77 M 2107 NUÑO MARTIN, PAULA ESP 99 Suanzes San Blas 27/04/2013 ARANJUEZ c644 4877 4877

 00:49.36 M 1573 SERRANO CABELLO, NEREA ESP 99 A.A. Mostoles 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C22 4936 4936

 00:50.4 M 9943 CORRAL MONDEJAR, MARIA ESP 99 Colmenar Viejo 02/02/2013 ALCALA DE HENARES C388

 00:51.15 M 890644 VALLEJO MELO, SILVIA ESP 98 Ajalkala 02/03/2013 ARANJUEZ C 131 5115 5115

 00:51.64 M 3585 GOMEZ VALDEMORO, ANDREA ESP 98 CAP Alcobendas 02/03/2013 ARANJUEZ C 320 5164 5164

 00:51.90 M 889079 CUENCA BERMUDEZ, ANDREA ESP 98 At. Arroyomolinos 03/02/2013 LEGANÉS C175 5190 5190

 00:53.64 M 4532 ALBALATE MARTINEZ, MARIA ESP 99 Atletismo Moralzarzal 02/03/2013 ARANJUEZ C240 5364 5364

 00:55.1 M 3223 RUIZ DOBLADO, ARIADNA ESP 99 Sporting Hortaleza 17/11/2012 ALCOBENDAS C615

 00:56.18 M 5267 PESCADOR BARRIOS, GUIOMAR ESP 99 E.A. Majadahonda 02/03/2013 ARANJUEZ C463 5618 5618

 00:56.74 M 889526 GALVIS QUEVEDO, MARIA CAMILA ESP 99 Cronos-Villaviciosa 02/03/2013 ARANJUEZ C 401 5674 5674

 00:58.90 M 889523 FERNANDEZ NEYRA, ROSA LARISSA ESP 99 Cronos-Villaviciosa 02/03/2013 ARANJUEZ C 402 5890 5890

 00:59.32 M 4999 SANCHEZ ESTEBAN, MARIA ESP 98 Ajalkala 02/03/2013 ARANJUEZ C 136 5932 5932

M 889980 CASTAÑO BOURGAIN, OLIVA ESP 99 E.A. Majadahonda C445

M 889983 ECHEVARRY DADIN, MARÍA ESP 99 E.A. Majadahonda C449

M 3806 FERNANDEZ PRIETO, CRISTINA ESP 99 Parque Cataluña c552

M 6418 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 98 CD Gredos San Diego C338

M 3400 GOMEZ ARROYO, NOELIA ESP 98 A.A. Mostoles C24 4823

M 891231 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon c702

M 9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint C99

M 6229 MERINO PEREZ, TANIA ESP 99 Parque Cataluña c553

M 890959 PALACIOS GONZALEZ, MARIA ESP 99 E.A. Majadahonda C460

M 6194 POLO HONTORIA, LUCIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 495

M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Sporting Hortaleza C616

M 1965 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA, SOFIA ESP 98 Municipal Arganda C536 5380

M 889686 VELASCO GRANDE, ANA ESP 98 Suanzes San Blas c634

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.95 M 2245 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA ESP 98 Suanzes San Blas 02/03/2013 ARANJUEZ c640 13995 13995

 01:41.51 M 9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 At. Zarzaquemada 02/03/2013 ARANJUEZ C212 14151 14151

 01:41.85 M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ C42 14185 14185

 01:43.49 M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 02/03/2013 ARANJUEZ C342 14349 14349

 01:48.3 M 1021 LAZARO BELTRAN, MIREIA ESP 98 At. Fuenlabrada 20/05/2012 MOSTOLES c190

 01:50.23 M 890476 CASTELLANOS VAQUERO, MARIA ESP 98 Cronos-Villaviciosa 02/03/2013 ARANJUEZ C 399 15023 15023

 01:52.5 M 5530 ROLDAN LAZARO, CLAUDIA ESP 98 A. A. Moratalaz 28/04/2013 PARLA C6

 01:53.14 M 4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 22/12/2012 MAJADAHONDA C440 15089 15314

 01:53.5 M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz 28/04/2013 PARLA C4

 01:55.20 M 6555 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESP 99 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c189 15520 15520

 01:56.04 M 891069 MIGUEZ VARELA, CELIA ESP 99 Ardillas-Escorial 02/03/2013 ARANJUEZ C669 15604 15604

 01:57.2 M 1347 JIMENEZ JIMENEZ, PAULA ESP 98 Canal de Isabel II 16/03/2013 ALUCHE C288 15488

 02:01.50 M 9943 CORRAL MONDEJAR, MARIA ESP 99 Colmenar Viejo 02/03/2013 ARANJUEZ C388 20150 20150

 02:04.90 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 02/03/2013 ARANJUEZ C574 20490 20490

 02:07.1 M 6479 MENDIETA CAMARA, Mª DEL CARMEN ESP 98 Sporting Hortaleza 28/04/2013 PARLA C611

M 3884 CARDENAS SALAMANCA, NOELIA ESP 99 Parque Cataluña c551

M 3639 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas C 318

M 889262 LASSO DE LA VEGA, LUCIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 493

M 6023 OVIEDO LOPEZ, PAULA ESP 98 Cronos-Villaviciosa C 404 15220

M 4997 PEREZ SALIDO, AITANA ESP 99 Ajalkala C 144

600m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
M 891042 PRIETO MADRID, ESPERANZA ESP 98 E.A. Majadahonda C681

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:01.55 M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 16/02/2013 ARGANDA DEL REY C342 30155 30155

 03:01.60 M 9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 At. Zarzaquemada 23/03/2013 LEGANÉS C212 30160 30160

 03:03.56 M 4505 RODRIGUEZ MONTERO, LUCIA ESP 98 Ardillas-Escorial 09/02/2013 ARANJUEZ C155 30356 30356

 03:07.29 M 6554 GARATE MURO, RUTH ESP 99 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c191 30729 30729

 03:08.33 M 5363 REDONDO FIDALGO, LAURA ESP 98 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c195 30833 30833

 03:11.30 M 1002 PRIEGO MONTERO, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 24/11/2012 ALCORCÓN C 230 31130 31130

 03:12.70 M 9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon 23/03/2013 LEGANÉS C51 31270 31270

 03:19.06 M 6185 BERMEJO PARIENTE, ANA ESP 98 Colegio Base 15/12/2012 VALLADOLID C370 31906 31906

 03:25.30 M 4593 ORTEGA MARTIN, NOELIA ESP 98 AA Valdemoro 02/03/2013 ARANJUEZ C 122 32530 32530

 03:27.54 M 9728 CAL CABIDO, JULIA ESP 99 A.D. Sprint 02/03/2013 ARANJUEZ C78 32754 32754

 03:27.60 M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 Pozuelo Madrid Mapoma 23/03/2013 LEGANÉS C574 32760 32760

 03:31.48 M 4641 DE MORA MARTIN, MARTA ESP 99 A.D. Marathon 09/02/2013 ARANJUEZ C33 33148 33148

 03:35.20 M 1205 CAMARA GARCIA, ALBA ESP 99 At. Zarzaquemada 02/03/2013 ARANJUEZ C205 33340 33520

 03:36.20 M 5008 SANCHEZ CARDENETE, MARINA ESP 98 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES C 135 33620 33620

 03:42.50 M 889926 MONTERO LOPEZ, PAULA ESP 98 CAP Alcobendas 23/03/2013 LEGANÉS C 310 34250 34250

 03:43.48 M 890127 IÑIGUEZ FABREGA, ITZIAR ESP 99 AA Valdemoro 02/03/2013 ARANJUEZ C 120 34348 34348

 03:46.00 M 890527 EL-MORABET , MAHA ESP 99 A.R. Concepcion 02/03/2013 MADRID c112 34600 34600

 03:46.50 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES C396 34650 34650

 03:48.00 M 6146 LLANES ROJAS, MARINA ESP 98 A.D. Sprint 09/02/2013 ARANJUEZ C85 34800 34800

 03:49.60 M 4281 DE LA CRUZ LOPEZ, SANDRA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/03/2013 ARANJUEZ C 489 34960 34960

 03:58.94 M 889910 BELMONTE FERNANDEZ, MIRIAM ESP 99 At. Fuenlabrada 02/03/2013 ARANJUEZ c192 35894 35894

 03:59.80 M 889621 TOLEDO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 99 A.D. Marathon 24/11/2012 ALCORCÓN C50 35980 35980

 04:01.10 M 890593 HERNANDO DE LA FUENTE, DIANA ESP 99 Grupo Oasis 17/03/2013 TRES CANTOS C481 40110 40110

M 982 MARTIN GONZALEZ, ANA RADIKA ESP 98 A. A. Moratalaz C2

M 889883 MARTIN LILLO, LUCIA ESP 99 A.D. Marathon C41

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:58.60 M 1020 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA ESP 98 At. Fuenlabrada 20/04/2013 MADRID c188 55860 55860

 06:02.50 M 1087 RODRIGUEZ SACRISTAN, BELEN ESP 98 At. Fuenlabrada 20/04/2013 MADRID c187 60250 60250

 07:25.40 M 6475 PEREZ VALDEMORO, ANA ESP 98 Sporting Hortaleza 20/04/2013 MADRID C613 72540 72540

M 4641 DE MORA MARTIN, MARTA ESP 99 A.D. Marathon C33

M 2131 FOLE SANCHEZ, LAURA ESP 98 A.D. Marathon C35

M 3463 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA ESP 99 Marathon Aranjuez C512

M 1372 HERNANDEZ GIMENEZ, MARTA ESP 99 A.D. Sprint C83

M 3824 MORENO SANTIAGO, YANET ESP 98 Parque Cataluña c554

M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon C42

M 9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon C51

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:28.78 M 4505 RODRIGUEZ MONTERO, LUCIA ESP 98 Ardillas-Escorial 20/04/2013 ALCOBENDAS C155 102878 102878

 10:31.61 M 9812 TORRES SORIA, VIRGINIA ESP 99 At. Zarzaquemada 02/03/2013 ARANJUEZ C208 103161 103161

M 1328 CERRO MONJE, ALBA ESP 98 Akiles C148 135508

M 1911 GONZALEZ CIRRE, MARIA ESP 98 Akiles C147 134700

M 6551 MARTINEZ ALCAIDE, MARIA DEL MAR ESP 98 Ardillas-Escorial C158

M 889925 PERELLI BECERRA, JIMENA ESP 98 CAP Alcobendas C 314 

M 1002 PRIEGO MONTERO, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon C 230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18.8 M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon 10/03/2013 ALCORCON C43 1888

 19.07 M 3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 A.D. Sprint 15/05/2012 ARANJUEZ C92 1907

M 6399 ALAMAN HERNANDO, SONIA ESP 98 E.A. Majadahonda C444 1559

M 4514 CAMPS GARCIA, PAULA ESP 99 Colegio Base C373

M 2996 DE BORDONS ALVAREZ, MAEVE ESP 98 A.D. Marathon C32

1.500m Obst. FEM._CF

1.000m FEM. AL _CF

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
M 4530 DIAZ GARCIA, PAULA ESP 98 Atletismo Moralzarzal C241

M 889523 FERNANDEZ NEYRA, ROSA LARISSA ESP 99 Cronos-Villaviciosa C 402

M 3806 FERNANDEZ PRIETO, CRISTINA ESP 99 Parque Cataluña c552

M 895 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 Colegio Base C376

M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego C339 1839

M 1046 GRAJERA ALBA, ELENA ESP 98 At. Fuenlabrada c194

M 3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña c555

M 9954 HERNANDEZ CHIVATO, ANDREA ESP 99 Colmenar Viejo C392

M 890117 HERNANDEZ FUENTES, ALEJANDRA ESP 99 At Pozuelo C 169

M 9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 Colegio Base C380

M 9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint C89

M 5300 PEREZ-NIEVAS DE LA RIVA, JULIA ESP 99 At Pozuelo C 168

M 9740 REDONDO GALLEGO, RUTH ESP 99 A.D. Sprint C90

M 1127 RETUERTA CELADA, RAQUEL ESP 98 At. Arroyomolinos C171 1696

M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis C474

M 6556 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 At. Fuenlabrada c196

M 4283 ROSADO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 497

M 1965 SOLIS MARTIN-CONSUEGRA, SOFIA ESP 98 Municipal Arganda C536 2067

M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego C347

M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego C348

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:47.6 M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES C474

 00:50.53 M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 A. A. Moratalaz 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C1 5053 5053

 00:50.6 M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis 17/03/2013 TRES CANTOS C477

 00:51.59 M 9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C89 5159 5159

 00:52.05 M 6060 PEREÑA CORTES, MARIA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 07/04/2013 SANSE C588

 00:53.5 M 1046 GRAJERA ALBA, ELENA ESP 98 At. Fuenlabrada 16/03/2013 ALUCHE c194

 00:53.68 M 4530 DIAZ GARCIA, PAULA ESP 98 Atletismo Moralzarzal 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C241 5368 5368

 00:54.00 M 1465 RUIZ FERNANDEZ, CARLOTA ESP 98 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS REYES C397

 00:59.79 M 4996 ROJO ESPINOSA, EVA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 143 5979 5979

 01:00.69 M 5002 ABIZANDA PARDO, EVA ESP 98 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C 138 10069 10069

M 3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas C 323

M 4133 AMIS , GEORGINA ROU 99 Parque Cataluña c550

M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint C74

M 5272 CARBALLO LOPEZ, MIRIAN ESP 98 E.A. Majadahonda C443 5424

M 2279 CASTRO SANCHEZ, MARIA ESP 98 A.D. Marathon C44

M 5006 DELGADO CASTREJANA, MIREIA ESP 99 Ajalkala C 139

M 9796 GONZALEZ GREGORIO, ARANCHA ESP 98 CD Gredos San Diego C339 5206

M 2245 GUZZETTI SANCHEZ, DANIELA ESP 98 Suanzes San Blas c640

M 3824 MORENO SANTIAGO, YANET ESP 98 Parque Cataluña c554 5770

M 9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada C652 5061

M 1127 RETUERTA CELADA, RAQUEL ESP 98 At. Arroyomolinos C171 5195

M 4993 RODRIGUEZ NIETO, ANDREA ESP 99 Ajalkala C 141

M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon C43 10072

M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego C347

M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego C348

M 889686 VELASCO GRANDE, ANA ESP 98 Suanzes San Blas c634

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,60 M 6399 ALAMAN HERNANDO, SONIA ESP 98 E.A. Majadahonda 06/04/2013 MADRID C444 160 160

 1,53 M 9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C652 155 153

 1,50 M 6556 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 At. Fuenlabrada 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS c196 150 150

 1,46 M 9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES C89 146 146

 1,44 M 2996 DE BORDONS ALVAREZ, MAEVE ESP 98 A.D. Marathon 19/01/2013 COSLADA C32 144 144

 1,42 M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis 16/12/2012 ARGANDA DEL REY C474 142 142

 1,42 M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 16/12/2012 ARGANDA DEL REY C87 142 142

 1,40 M 3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 A.D. Sprint 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C92 138 138

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
 1,40 M 4530 DIAZ GARCIA, PAULA ESP 98 Atletismo Moralzarzal 01/12/2012 MAJADAHONDA C241 140 140

 1,38 M 1046 GRAJERA ALBA, ELENA ESP 98 At. Fuenlabrada 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS c194 138 138

 1,36 M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego 16/02/2013 MADRID C341 131 120

 1,31 M 9740 REDONDO GALLEGO, RUTH ESP 99 A.D. Sprint 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES C90 131 131

 1,31 M 890476 CASTELLANOS VAQUERO, MARIA ESP 98 Cronos-Villaviciosa 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES C 399 131 131

 1,30 M 4287 GOMEZ CALLEJA, MARGARITA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo 19/01/2013 COSLADA C 491 130 130

 1,26 M 9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES C99 126 126

 1,25 M 2122 POVEDANO RUIZ, BEATRIZ ESP 98 Suanzes San Blas 19/01/2013 COSLADA c642 125 125

 1,25 M 6418 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 98 CD Gredos San Diego 22/12/2012 MAJADAHONDA C338 125 125

 1,20 M 890905 FERNANDEZ MESA , ALEJANDRA ESP 98 Suanzes San Blas 06/04/2013 ARGANDA DEL REY c620 120 120

M 889980 CASTAÑO BOURGAIN, OLIVA ESP 99 E.A. Majadahonda C445

M 889983 ECHEVARRY DADIN, MARÍA ESP 99 E.A. Majadahonda C449

M 890959 PALACIOS GONZALEZ, MARIA ESP 99 E.A. Majadahonda C460

M 5300 PEREZ-NIEVAS DE LA RIVA, JULIA ESP 99 At Pozuelo C 168

M 5267 PESCADOR BARRIOS, GUIOMAR ESP 99 E.A. Majadahonda C463

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 891138 MORENO DELGADO, PALOMA ESP 0 Atletismo Alcorcon I783

M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon I 231

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,80 M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz 20/04/2013 ALCOBENDAS C4 180 180

M 890505 IZQUIERDO SOLER, INES MARIA ESP 98 Union Atletica Coslada C649

M 6124 PIGAZO SANCHEZ, SARA ESP 98 Atletismo Alcorcon C 229 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,24 M 9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 12/04/2013 MAJADAHONDA C652 524 524

 5,23 M 9660 TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA ESP 98 A.D. Marathon 22/12/2012 MAJADAHONDA C49 523 523

 4,81 M 3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS c555 481 481

 4,65 M 895 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 Colegio Base 27/04/2013 ARANJUEZ C376

 4,59 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 27/04/2013 ARANJUEZ C170 363 363

 4,57 M 2156 SANCHEZ BERMUDEZ, BELEN ESP 98 A.D. Marathon 03/02/2013 ZARAGOZA C43 439 424

 4,54 M 9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 Colegio Base 27/04/2013 ARANJUEZ C380 461

 4,52 M 3400 GOMEZ ARROYO, NOELIA ESP 98 A.A. Mostoles 20/04/2013 ALCOBENDAS C24 452 452

 4,46 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 10/03/2013 ALCORCON C48

 4,46 M 4533 DE PAUL SECO, ISABEL ESP 98 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 ARANJUEZ C244 446 446

 4,44 M 3480 VILLAVERDE BRAVO, PAULA ESP 98 A.D. Sprint 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C92 419 419

 4,30 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C75 430 430

 4,13 M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 16/02/2013 ALCORCON - TRES CANTOS C87 427 413

 4,10 M 6604 DE ARMIJO MACIA, PAULA ESP 98 E.A. Majadahonda 13/04/2013 MAJADAHONDA C447

 4,06 M 9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 27/04/2013 ARANJUEZ C99 406 406

 3,99 M 6586 TELAMANOU , SUZA ANIS CGO 99 Lynze Parla 06/04/2013 ARGANDA C 689

 3,93 M 9795 LOPEZ PEÑA, ALBA ESP 98 CD Gredos San Diego 22/12/2012 MAJADAHONDA C341 437 393

 3,75 M 3120 MARTIN SANCHEZ, SARA ESP 98 Ajalkala 19/01/2013 COSLADA C 145 380 375

 3,40 M 891148 KIRILOVA ALEKSIEVA, YOANNA ESP 98 Atletismo Alcorcon 23/03/2013 LEGANÉS C679 340 340

M 6550 BARRIALES FERNANDEZ, ELENA ESP 99 A.D. Sprint C76

M 4514 CAMPS GARCIA, PAULA ESP 99 Colegio Base C373

M 890905 FERNANDEZ MESA , ALEJANDRA ESP 98 Suanzes San Blas c620

M 890317 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 A.D. Sprint C91

M 890741 SANZ FERNANDEZ, IRENE ESP 98 Ajalkala C 132

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,53 M 9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 Colegio Base 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES C380 1053 1053

 10,40 M 6341 GARCIA GARCIA, PAULA ESP 98 A.D. Marathon 02/03/2013 MADRID CSD C36 993 993

 10,21 M 895 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 Colegio Base 02/03/2013 CSD MODULO C376

 10,16 M 2498 MAYOR GUERRA, ANDREA ESP 98 A. A. Moratalaz 06/04/2013 ARGANDA DEL REY C3 976 976

Pértiga FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
 9,83 M 4631 PALACIOS HONTANA, SIRA ESP 99 Colmenar Viejo 23/02/2013 MODULO CSD C394

 9,69 M 1127 RETUERTA CELADA, RAQUEL ESP 98 At. Arroyomolinos 20/04/2013 ALCOBENDAS C171 969 969

 9,37 M 4514 CAMPS GARCIA, PAULA ESP 99 Colegio Base 02/06/2012 COLLADO VILLALBA C373

 9,34 M 9997 SANTAMARIA BAQUERO, CLAUDIA ESP 99 Suanzes San Blas 19/01/2013 COSLADA c618 934 934

 9,00 M 1696 GARCIA AJOFRIN DE LA VEGA, PAULA ESP 99 Lynze Parla 02/03/2013 MADRID-CSD C 499 876 876

 8,91 M 4533 DE PAUL SECO, ISABEL ESP 98 Atletismo Moralzarzal 13/06/2012 ARANJUEZ C244 891

 8,59 M 6420 MOL RAMOS, MARIA ELENA ESP 98 CD Gredos San Diego 02/03/2013 MODULO C343

 8,39 M 1372 HERNANDEZ GIMENEZ, MARTA ESP 99 A.D. Sprint 19/01/2013 COSLADA C83 839 839

 8,01 M 6008 PEREZ FERNANDEZ, ELENA ESP 98 Canal de Isabel II 21/04/2012 MORATALAZ C286

 7,77 M 3340 ZEBALLOS FERNANDEZ, KARINA BOL 99 Lynze Parla 23/02/2013 MADRID-CSD C 501

 7,63 M 4997 PEREZ SALIDO, AITANA ESP 99 Ajalkala 19/01/2013 COSLADA C 144 763 763

M 6399 ALAMAN HERNANDO, SONIA ESP 98 E.A. Majadahonda C444 1002

M 9728 CAL CABIDO, JULIA ESP 99 A.D. Sprint C78

M 6418 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELA ESP 98 CD Gredos San Diego C338

M 891148 KIRILOVA ALEKSIEVA, YOANNA ESP 98 Atletismo Alcorcon C679

M 2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint C86

M 6144 ONCALA MOZAS, IRENE ESP 98 Atletismo Leganes C234

M 4735 PIZARRO GARCIA, PATRICIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 494

M 889771 RUBIO ESTEVEZ, ANGELA ESP 99 Atletismo Leganes C235

M 891155 SANCHEZ GAITAN, ALBA ESP 98 Atletismo Leganes C678

M 4892 SIMAL HERRERA, ISABEL ESP 99 Cronos-Villaviciosa C 405

M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Sporting Hortaleza C616

M 6586 TELAMANOU , SUZA ANIS CGO 99 Lynze Parla C 689

M 5183 VERGARA CHAPARRO, ROCIO ESP 98 E.A. Majadahonda C682

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,20 M 4746 UZUMMA JOHN, SANDRA ESP 98 Maratonianos Leganes 03/02/2013 LEGANÉS C525 1020 1020

 9,57 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 21/04/2013 FUENLABRADA C75 957 957

 9,47 M 4676 SEVILLA IZQUIERDO, CARMEN MARIA ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 15/12/2012 MADRID C599 947 947

 8,82 M 9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada 02/03/2013 ARANJUEZ C652 882 882

 8,47 M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint 03/02/2013 MADRID C87 847 847

 7,82 M 9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 21/04/2013 FUENLABRADA C89 782 782

 7,58 M 4283 ROSADO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/03/2013 ARANJUEZ C 497 758 758

 7,35 M 4736 HERRANZ MONTENEGRO, PAULA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo 19/01/2013 COSLADA C 492 837 735

 7,26 M 2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 03/02/2013 MADRID C86 726 726

 7,16 M 4469 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ITA 99 Ardillas-Escorial 17/03/2013 TRES CANTOS C149 716 716

 6,97 M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 21/04/2013 FUENLABRADA C609 697 697

 6,36 M 990 POPESCU , CAMELIA ROU 98 Ardillas-Escorial 21/04/2013 FUENLABRADA C150 636 636

 5,14 M 889079 CUENCA BERMUDEZ, ANDREA ESP 98 At. Arroyomolinos 21/04/2013 FUENLABRADA C175 514 514

 5,08 M 4720 SERRANO CABELLO, TAMARA ESP 99 A.A. Mostoles 17/03/2013 TRES CANTOS C19 541 508

M 4564 CRESPO CHAVARRI, MARIA ESP 99 Maratonianos Leganes C519

M 3317 EZEKWEM MABON, RUTH JEOMA ESP 99 Lynze Parla C 498 814

M 5741 STANISLAVOVA BOYADZHIYSKA, TSVETA BUL 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 490

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,08 M 9740 REDONDO GALLEGO, RUTH ESP 99 A.D. Sprint 24/02/2013 COSLADA C90 2108 2108

 17,17 M 4676 SEVILLA IZQUIERDO, CARMEN MARIA ESP 98 SS. Reyes - CC. Menorca 03/02/2013 LEGANÉS C599 1717 1717

 16,95 M 4530 DIAZ GARCIA, PAULA ESP 98 Atletismo Moralzarzal 24/11/2012 ALCORCÓN C241 1695 1695

 13,46 M 4469 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ITA 99 Ardillas-Escorial 03/02/2013 LEGANÉS C149 1346 1346

M 3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas C 323

M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint C75

M 890476 CASTELLANOS VAQUERO, MARIA ESP 98 Cronos-Villaviciosa C 399

M 4705 MARIN GONZALEZ, CRISTINA ESP 98 A.D. Sprint C87 1515

M 9823 ONTIVEROS CARRASCO, LUCIA ESP 98 Union Atletica Coslada C652

M 9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint C89

M 4283 ROSADO RODRIGUEZ, MARIA ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 497

Jabalina (500g) FEM._CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)



INSCRITOS CTO MADRID CADETE

ARANJUEZ 11y12/05/2013
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:19.17 M 1278 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE ESP 98 Grupo Oasis 08/12/2012 GUADIX (GRANADA) C480 150693 151917

 17:50.00 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 17/03/2013 MOSTOLES C396

 18:04.8 M 890415 DUATO GROVER, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas 13/04/2013 MÓSTOLES C 309

M 4683 FRASSA BOLOGNESE, VALENTINA ESP 99 Colegio Base C375

M 4288 GARCIA PIÑEIRO, INES ESP 99 Inm Concepcion S. Lorenzo C 671

M 3401 MARTINEZ ESPARRAGO, SARA ESP 99 A.A. Mostoles C16

M 2122 POVEDANO RUIZ, BEATRIZ ESP 98 Suanzes San Blas c642

M 4720 SERRANO CABELLO, TAMARA ESP 99 A.A. Mostoles C19

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

ATLETAS DE FUERA DE MADRID: VER CIRCULAR 66/2012 (POR BANCO)


